UỶ BAN NHÂN DÂN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            XÃ MỸ TÂN                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:         /BC-UBND                           Mỹ Tân, ngày       tháng 3  năm 2024

BÁO CÁO

Tổ chức Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2024

 Thực hiện kế hoạch 55/UBND-VHTT ngày 29/02/2024 của UBND Huyện

Ngọc Lặc về Tổ chức Lễ phát động "Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác

Hồ vĩ đại"; Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân và Giải Việt dã Báo Thanh

Hóa lần thứ XXVIII - Chạy vì sức khỏe cộng đồng huyện Ngọc Lặc, năm 2024.

UBND xã đã thực hiện và đạt kết quả như sau:

            Lực lượng tham gia:

            Cán bộ, công chức, không chuyên trách thuộc UBND, Các cơ quan trạm y

tế, các trường học, học sinh đóng trên địa bàn xã.

Thời gian tổ chức:

+ Tổ chức phát động chạy vào hồi 7h 00p ngày 11/3/2024

Địa điểm: Tại trường THCS xã Mỹ tân.

Nội dung chương trình buổi lễ:

Phát động chạy.

          * Số lượng tham gia chạy: Thu hút  290/5680  người chạy

 * Chạy đoạn đường từ trung tâm xã  đến Thôn Chả Thượng là 2,0 km

Trên đây là báo cáo kết quả  tổ chức  phát động Ngày chạy OLympic vì

sức khỏe toàn dân năm 2024 của UBND Xã Mỹ Tân.

Nơi nhận:                                                                                     KT. CHỦ TỊCH

- UBND huyện: B/c                                                                                           PHÓ CHỦ TỊCH

- ĐU-HĐND; B/c

- Ban tổ chức; T/h

- 08 Thôn; T/h

- 03 trường, trạm y tế; T/h

- Lưu VP.

 Phạm Quốc Việt

		2024-03-11T16:52:33+0700

		2024-03-11T18:23:42+0700

		2024-03-11T18:23:57+0700

		2024-03-11T18:23:57+0700